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• Arwidson Automotive ja A-tarvike osaksi Mercantile-konsernia 
• Strategian mukainen tukkutoiminta ja verkosto vahvistuvat 
• Suomen johtava korjaamokonseptien kehittäjä vahvistaa 

tietoteknistä osaamista  
 
 

Arwidson Automotiven Oy:n varaosaliiketoiminta siirtyy 4.1.2010 alkaen 
osaksi Mercantile-konsernia. Toiminta jatkuu vuoden vaihteen jälkeen 
nykyisellä tavalla osana Örum Oy Ab:tä. Samassa yhteydessä A-tarvikkeen 
(Oy Suomen Autotuote Ab) liike-toiminnot siirtyvät osaksi Merca-Autoasi Oy 
Ab:tä ja jatkuvat nykyisistä toimipisteistään.  
 
Liiketoimintakauppojen yhteydessä Mercantile Oy Ab tulee osakkaaksi 
Devlab Oy;hyn, joka on avoimeen lähdekoodiin pohjautuvien 
toiminnanohjaus - ja sähköisten taloushallintojärjestelmien kehitysyhtiö. 
 
Muilta osin Arwidson Groupin liiketoiminnot jatkuvat ennallaan.   

 
Vuonna 2010 panostetaan erityisesti korjaamoalan koulutukseen, 
saatavuuteen ja todellisen korjaamoyhteistyön kehittämiseen. Nyt tehdyllä 
kaupalla kaksi tietoteknisesti alan edellä kävijää liittyy yhteen. Tällöin 
molempien yritysten kehittämät korjaamoalaa helpottavat autojen 
varaosahaku- ja huolto/korjausohjelmat ovat yhä useamman alan yrittäjän 
käytössä.  
 
”Nyt käsissämme on maan kattavin paikallistukkuverkosto, laajimmat tuote-
perheet sekä alan parhaat tiedot ja tietojärjestelmien työkalut, joilla 
pystymme palvelemaan korjaamoalan yrittäjiä riippumatta heidän 
erikoisosaamisestaan ”, sanoo Timo Kemppainen, johtaja, Örum Oy Ab. 

 
 

Mercantile Oy Ab on merkittävimpiä moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden 
kokonaispalveluntuottajia Suomessa ja alan ehdoton edelläkävijä. Konsernin liikevaihto vuonna 
2008 oli 85 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 350. Konserniin kuuluvat Örum, Merca-
Autoasi, Kaakon Autoasi, Vaasan Autoasi, Mercantile Group As, Viro sekä Orum Merca 000, 
Venäjä. 

 
Arwidson Automotive Oy ja Oy Suomen Autotuote Ab ovat osa Arwidson-konsernia. 
Liikevaihdot juuri päättyneellä tilikaudella (30.09.) olivat Arwidson Automotive Oy:n osalta 10M€ ja 
Suomen Autotarvike Oy:n osalta 3,5M€. Arwidson Automotive Oy on keskittynyt autojen 
ensiasennuslaatuisten kulutus-, huolto-osien ja lisävarusteiden maahantuontiin ja tukkukauppaan.   

 

Lisätietoja: 
Örum Oy Ab,   johtaja Timo Kemppainen, 01056941, timo.kemppainen@orum.fi 
Arwidson Automotive Oy, Markus Tötterman, markus.totterman@arwidson.fi 
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